
 

 

Ogłoszenie nr 540057896-N-2020 z dnia 01-04-2020 r. 
Pęczniew: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
 
Numer: 528205-N-2020 
Data: 31/03/2020 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
Gmina Pęczniew, Krajowy numer identyfikacyjny 73093439300000, ul. ul. Główna 
10/12  , 99-235  Pęczniew, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 436 781 519, e-mail 
ug_peczniew@wp.pl, faks 436 781 519. 
Adres strony internetowej (url): http://e-peczniew.pl/ 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Data: 2020-04-17, godzina: 10:00, 

 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 

http://e-peczniew.pl/

